o
i | GOBIERNO
de

)\)
)|

g

VIERNES, 9 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 154

CONSEJERIA DE SALUD

CVE-2024-6602  Resolucion por la que se hace publico el nombramiento de Personal
Estatutario Fijo en la categoria estatutaria de Celador/a en las Insti-
tuciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, convo-
cada por la Orden SAN/42/2021, de 28 de diciembre, y adjudicacion
de plazas, asi como, se otorga plazo a personas adjudicatarias ya
nombradas para optar a la revision del destino adjudicado.

Por resolucion del consejero de Salud de 8 de mayo (Boletin Oficial de Cantabria nimero
93, de 15 de mayo de 2024), se publicé el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la
categoria estatutaria de Celador/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autonoma
de Cantabria, convocada por la Orden SAN/42/2021, de 28 de diciembre, y adjudicacion de
plazas, asi como, la relacion complementaria de aspirantes que han superado el proceso se-
lectivo y oferta de plazas.

Mediante escrito del director gerente del Servicio Cantabro de Salud, de fecha 8 de julio de
2024, se comunica que 2 aspirantes que han superado las pruebas selectivas, no han presen-
tado documentacién ni Anexo de solicitud de plaza, en el plazo establecido para ello, conforme
al apartado Tercero de la citada resolucion de 8 de mayo, y a la Base 8 de la Orden de la
convocatoria. Asi mismo, se comunica que 4 aspirantes, una vez finalizado el plazo posesorio,
no han tomado posesion de la plaza asignada por la citada resoluciéon de 8 de mayo, y en los
términos establecidos para ello en el apartado Primero de la citada resolucién y en la Base 9.2
de la Orden de la convocatoria.

Considerando lo establecido en el articulo 61.8 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30
de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Basico del Em-
pleado Publico, y en la Base 7.5 y 8.4 de la Orden de la convocatoria, con el fin de conciliar
la cobertura de todas las plazas convocadas y el derecho de preferencia atendiendo al orden
obtenido en el proceso selectivo, y teniendo en cuenta que 2 de las plazas sin adjudicar fue-
ron solicitadas por doila Maria Victoria Ruiz Fernandez, 45 en orden de prelacién, y don Javier
Martinez Fernandez, 46 en orden de prelacion, aspirantes por la reserva para personas con
discapacidad con solicitud de alteracion del orden de prelacidon para la eleccidon de las plazas
ofertadas, se aprecia la oportunidad de conceder a dichas personas aspirantes, cuyo nombra-
miento y toma de posesion ya se ha producido, plazo para que puedan elegir entre permanecer
en el destino ya adjudicado por resolucion de 8 de mayo de 2024, u optar a la plaza que, en
su caso, les corresponderia atendiendo a la solicitud de plazas presentada formalmente en
el plazo otorgado por la resolucion del consejero de Salud de 25 de marzo (Boletin Oficial de
Cantabria nimero 66, de 5 de abril de 2024).

En uso de las facultades que me han sido conferidas, de conformidad con lo establecido en la
Orden SAN/42/2021, de 28 de diciembre (Boletin Oficial de Cantabria nimero 102, de 31 de di-
ciembre de 2021), por la que se convocan pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema
de concurso-oposicion, a plazas de la categoria estatutaria de Celador/a en las Instituciones
Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, vista la propuesta elevada por el drector
gerente del Servicio Cantabro de Salud y segun lo previsto en la Base 9.1 de dicha convocatoria,

RESUELVO

Primero. - Nombramiento y adjudicacion de plazas.

1.1. - Nombrar Personal Estatutario Fijo, en la categoria estatutaria de Celador/a en las
Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, a las personas aspirantes

CVE-2024-6602

Pag. 22437 boc.cantabria.es 1/5




Pag. 22438

VIERNES, 9 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 154

seleccionadas, segun figura en el Anexo I, a esta resolucion, y conforme establece la Base 9.1
de la Orden SAN/42/2021, de 28 de diciembre.

1.2. - Adjudicar a las personas aspirantes seleccionadas las plazas ofertadas, con la asig-
nacién que figura en la relacién del citado Anexo I.

1.3. - La toma de posesion debera efectuarse, de acuerdo con lo establecido en la Base
9.2 de la Orden de la convocatoria, en la Direccidn Gerencia a la que se encuentre adscrita la
plaza adjudicada, en el plazo de un mes a partir del dia siguiente al de la publicacion de esta
resolucidn en el Boletin Oficial de Cantabria.

1.4. - No podran tomar posesién quienes hayan adquirido, durante la celebracién del pro-
ceso selectivo objeto de esta convocatoria, la condicién de personal estatutario fijo en esta
misma categoria, salvo que renuncien con anterioridad a la misma.

1.5. - Perderan los derechos derivados de la participacion en el proceso selectivo quienes
transcurrido el plazo no hayan tomado posesion, salvo causa justificada de fuerza mayor o
imposibilidad asi apreciada mediante resolucién motivada dictada por la persona titular de la
Consejeria de Salud.

1.6. - El destino adjudicado tendra caracter definitivo.

Segundo. - Declaracién decaidas en el derecho al nombramiento.

2.1. - Declarar decaidas en su derecho al nombramiento como Personal Estatutario Fijo en
la categoria estatutaria de Celador/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auté-
noma de Cantabria, a las personas aspirantes, segun figura en el Anexo II-A a esta resolucion,
guedando anuladas todas sus actuaciones, al no haber tomado posesion de la plaza asignada
por la resolucién del Consejero de Salud de 8 de mayo (Boletin Oficial de Cantabria nimero 93,
de 15 de mayo de 2024), en los términos establecidos para ello en el apartado Primero de la
citada resolucion y en la Base 9.2 de la Orden SAN/42/2021, de 28 de diciembre.

2.2. - Declarar decaidas en su derecho al nombramiento como Personal Estatutario Fijo en
la categoria estatutaria de Celador/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auté-
noma de Cantabria, a las personas aspirantes, segun figura en el Anexo II-B a esta resolucidn,
quedando anuladas todas sus actuaciones, al no haber presentado documentacién ni Anexo de
solicitud de plaza, en el plazo establecido para ello, conforme al apartado Tercero de la reso-
lucién del Consejero de Salud de 8 de mayo (Boletin Oficial de Cantabria nimero 93, de 15 de
mayo de 2024), y a la Base 8 de la Orden SAN/42/2021, de 28 de diciembre.

Tercero. - Revision del destino adjudicado.

3.1. - A efectos de tramitar, en su caso, la relacién complementaria prevista en el articulo
61.8 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto
Refundido de la Ley del Estatuto Basico del Empleado Publico, y en la Base 7.5 de la Orden de
la convocatoria, se otorga a dofia Maria Victoria Ruiz Fernandez y don Javier Martinez Fernan-
dez, un plazo de diez dias naturales contados a partir del dia siguiente al de la publicacion de
esta resolucién en el Boletin Oficial de Cantabria, para presentar ante la Direccién Gerencia del
Servicio Cantabro de Salud, el modelo cumplimentado del Anexo de esta resolucién, optando
entre continuar en el destino ya adjudicado por resolucién de fecha 8 de mayo (Boletin Oficial
de Cantabria numero 93, de 15 de mayo de 2024), o bien optar por la revisidon del destino
que les corresponderia segun la solicitud de plazas ya presentada en el plazo concedido por
la resolucién de 25 de marzo (Boletin Oficial de Cantabria nimero 66, de 5 de abril de 2024).

3.2. - Quienes no presenten formalmente la solicitud de opcidn referida en el apartado
anterior, se entendera que optan por permanecer en las plazas ya adjudicadas en la citada
resolucion de 25 de marzo de 2024.

boc.cantabria.es

N
)
A

s

)

CVE-2024-6602



P SEOBIERNO - e ri ! _‘ ' D i |

Pag. 22439

VIERNES, 9 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 154

3.3. - Finalizado el plazo de presentacion del citado Anexo, la Direccidon Gerencia del Ser-
vicio Cantabro de Salud elevara la propuesta de revision de los destinos adjudicados al titular
de la Consejeria de Salud, asi como del mantenimiento en el destino ya adjudicado de quienes
no hubiesen ejercido la opcion de revision.

Sirva la presente resolucion como notificacidn a las personas interesadas, de conformi-
dad con lo dispuesto en el articulo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, y en la Base 9.1 de la Orden de la
convocatoria.

Contra la presente resolucion, cabe interponer potestativamente recurso de reposicion ante
el Consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de su publi-
cacion en el Boletin Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su publicacion en
el Boletin Oficial de Cantabria.

Santander, 5 de agosto de 2024.
El consejero de Salud,
César Pascual Fernandez.

boc.cantabria.es

CVE-2024-6602

3/5




GOBIERNO < 0 ILAI @v.

& L
CANTABRIA : b "

-

VIERNES, 9 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 154

ANEXO |
NOMBRAMIENTO PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA ESTATUTARIA DE CELADOR/A EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA Y ADJUDICACION DE PLAZAS
TURNO LIBRE
ASPIRANTES PLAZAS ADJUDICADAS
ORDEN . Localidad
PRELACION APELLIDOS Y NOMBRE DNI Gerencia )
ek . | Gerencia de Atencion Especializada. Areas Ill y IV: Hospital
47 BUENO PEREIRA, ESTHER 1588 Comarcal de Sierrallana Torrelavega
48 GOMEZ GONZALEZ, JOSE LUIS wexg741* Gerencia de Atenmon Especializada. Areas Il y IV: Hospital Torrelavega
Comarcal de Sierrallana
otk .« | Gerencia de Atencién Especializada. Areas Ill y IV: Hospital
49 GONZALEZ GUTIERREZ, ANA JOSE 5468 Comarcal de Sierrallana Torrelavega
50 BORRAS MARTINEZ, ORIOL wrrq5T* Gerencia de Atgncmn Especializada. Areas Il y IV: Hospital Torrelavega
Comarcal de Sierrallana

(1) Lalocalidad se refiere a la ubicacion de la Gerencia correspondiente

ANEXO Il
PERSONAS ASPIRANTES A LAS QUE SE DECLARAN DECAIDAS EN SU DERECHO AL NOMBRAMIENTO COMO PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA
CATEGORIA ESTATUTARIA DE CELADOR/A EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA CONVOCADA POR
ORDEN SAN/42/2021.
ANEXO II-A
ORDEN PRELACION APELLIDOS Y NOMBRE DNI
18 NAVARRO GOMEZ, M? CARMEN 0054*
38 FERRAJON APARICIO, SETH **3780*
42 LOPEZ MAZOS, ANA RAQUEL* 321
45 RUIZ FERNANDEZ, MARIA VICTORIA* **+*1698*
ANEXO II-B
ORDEN PRELACION APELLIDOS Y NOMBRE DNI
51 LOPEZ VALENCIA, MARIA JESUS ***40228*
52 MORAN FERNANDEZ, JOSE ROMAN 622"

(*) Reserva de discapacidad general

(1)  Reserva de discapacidad general
(2) Lalocalidad se refiere a la ubicacion de la Gerencia correspondiente

CVE-2024-6602

Pag. 22440 boc.cantabria.es 4/5




GOBIERNO RO JUBILA N , o)\ )
i

CANTABRIA

VIERNES, 9 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 154

ANEXO I
SOLICITUD DE PERMANENCIA/ REVISION DE PLAZA ADJUDICADA

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO DNI

Conforme a lo dispuesto en la Resolucién por la que se hace publico el nombramiento de Personal
Estatutario Fijo en la categoria estatutaria de Celador/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad
Auténoma de Cantabria, convocada por la Orden SAN/42/2021, de 28 de diciembre, y adjudicacion de
plazas, asi como, se otorga plazo a personas adjudicatarias ya nombradas para optar a la revision del destino
adjudicado.

SOLICITA (marque sdlo la casilla que proceda)

O Permanecer en la plaza adjudicada en la categoria estatutaria de Celador/a en las Instituciones
Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, mediante resolucion del Consejero de Salud,
de 8 de mayo (Boletin Oficial de Cantabria niumero 93, de 15 de mayo de 2024).

O Revision de la adjudicacion de la plaza asignada, atendiendo a mi solicitud de plazas ya efectuada
en el plazo otorgado por la resolucion del Consejero de Salud de 25 de marzo (Boletin Oficial de
Cantabria nimero 66, de 5 de abril de 2024).

En Santander, a de 2024

Firma

DIRECCION GERENCIA DEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

2024/6602

CVE-2024-6602

Pag. 22441 boc.cantabria.es 5/5




	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Economía, Hacienda
y Fondos Europeos
	CVE-2024-6492	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 135, de 12 de julio de 2024, de Resolución, de 4 de julio de 2024, por la que se adjudica el puesto de trabajo número 9243, Subdirector General de Fondos Eu

	Consejería de Salud
	CVE-2024-6602	Resolución por la que se hace público el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoría estatutaria de Celador/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocada por la Orden SAN/42/2021, de 28 de d
	CVE-2024-6604	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoría estatutaria de Pediatra-Puericultor/a de Área y en EAP de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria y adjudicación de plazas, 
	CVE-2024-6605	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoría estatutaria de Técnico/a Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria y a

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2024-6479	Resolución por la que se adjudica, mediante el sistema de libre designación, un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud. Convocatoria LD SCS/20/2024.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2024-6516	Nombramiento de funcionario de carrera, Operario  de Cometidos Múltiples, y constitución de bolsa de empleo. Expediente 81/2024.

	Ayuntamiento de Valdeolea
	CVE-2024-6502	Decreto 169/2024, de delegación de funciones de la Alcaldía para la autorización de matrimonio civil.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-6643	Resolución de 6 de agosto de 2024, por la que se convoca la constitución de bolsas de trabajo para Cuerpos de funcionarios al servicio de la Administración de Justicia.

	Consejería de Salud
	CVE-2024-6480	Resolución por la que se procede a declarar la exclusión de aspirantes al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal estatutario fij
	CVE-2024-6481	Resolución por la que se hace pública la relación complementaria de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2024-6587	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6589	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6590	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6591	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6592	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6593	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6596	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6597	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-6598	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-6599	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-6600	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-6601	Resolución por la que se incluye a un aspirante en la relación de personas admitidas correspondiente a la categoría estatutaria del Grupo Auxiliar de la Función Administrativa de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria
	CVE-2024-6603	Resolución por la que se hace pública la relación complementaria de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2024-6622	Bases y Convocatoria del proceso selectivo para la cobertura, mediante personal  funcionario de carrera, de una plaza clasificada en la Escala de Administración General, Subescala Técnica Media de Gestión, Subgrupo A2, por el turno libre, co

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2024-6474	Bases reguladoras y convocatoria por el sistema de movilidad y concurso de méritos, de una plaza de Policía Local. Expediente 1392/2024.


	2.3. Otros
	Consejería de Salud
	CVE-2024-6496	Trámite de audiencia en relación con los recursos de alzada interpuestos frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban los resultados definitivos y la relación de aspirantes que han superado el proceso para el acceso
	CVE-2024-6499	Trámite de audiencia en relación con los recursos de alzada interpuestos frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban resultados definitivos y relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acc
	CVE-2024-6500	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban los resultados definitivos y la relación de aspirantes que han superado el proceso para el acceso, m
	CVE-2024-6514	Trámite de audiencia en relación con el recurso de reposición interpuesto frente a la Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional
	CVE-2024-6518	Trámite de audiencia en relación con el recurso de reposición interpuesto frente a la Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo parla el acceso, mediante el procedimiento excepciona
	CVE-2024-6519	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución del Tribunal Calificador por la que se aprueban resultados definitivos y relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2024-6511	Aprobación de la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo adscritos al Servicio de Limpieza. Expediente 2126/2024.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2024-6490	Aprobación y exposición pública de la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo.



	4. Economía, Hacienda
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Bárcena de Cicero
	CVE-2024-6575	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 4/2024.

	Ayuntamiento de Cartes
	CVE-2024-6486	Exposición pública de la cuenta general de 2023. Expediente 1675/2024.

	Residencia Municipal de Castro Urdiales
	CVE-2024-6508	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria 3/2024, de suplemento de crédito. Expediente INT/101/2024.

	Ayuntamiento de Molledo
	CVE-2024-6614	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 4/2024.
	CVE-2024-6616	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 5/2024.

	Ayuntamiento de Reinosa
	CVE-2024-6632	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024 y plantilla de personal.

	Concejo Abierto de Aradillos
	CVE-2024-6520	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.
	CVE-2024-6521	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2023.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Cabezón de Liébana
	CVE-2024-6507	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal y las liquidaciones de la Tasa por Suministro de Agua Potable y Recogida de Residuos Sólidos Urbanos del primer semestre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 224/202

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2024-6517	Aprobación inicial y exposición pública del padrón del Impuesto de Actividades Económicas 2024.

	Ayuntamiento de Liérganes
	CVE-2024-6513	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Ayuda a Domicilio del mes de julio de 2024, y apertura del período voluntario de cobro.



	5. Expropiación Forzosa
	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2024-6495	Anuncio de incoación de expediente de expropiación forzosa y declaración de necesidad de ocupación de bienes y derechos para la ejecución de la obra de Recuperación ambiental en el entorno de la urbanización el Henar en la Concha. Expediente


	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Industria, Empleo,
Innovación y Comercio
	CVE-2024-6515	Corrección de errores de la Orden IND/37/2024, de 23 de julio, por la que se modifica la Orden IND/20/2022, de 6 de abril, por la que se convocan subvenciones dentro de los programas de incentivos ligados al autoconsumo y almacenamiento, con
	CVE-2024-6612	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 151, de 6 de agosto de 2024, de Orden IND/38/2024, de 24 de julio, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones al sector de la distribución comerc



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-6079	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en suelo rústico de La Veguilla, en el municipio de Reocín. Expediente 315340.
	CVE-2024-6484	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Meruelo. Expediente 315305.


	7.5. Varios
	Consejería de Educación, Formación Profesional
y Universidades
	CVE-2024-6510	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 114, de 13 de junio de 2024, de Resolución de 5 de junio de 2024, por la que se resuelven los expedientes de suscripción, renovación y modificación de los c
	CVE-2024-6524	Resolución por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 1 de agosto de 2024, por el que se autoriza la implantación en el sistema universitario de Cantabria de las enseñanzas universitarias oficiales de Máster U




		Gobierno de Cantabria
	2024-08-08T10:22:14+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




